IP / AHD Kameralar

Uriin

HILOOK THC-B157-LPS 5MP 2.8MM SESLI SMART
LIGHT COLORVU AHD BULLET KAMERA

- =

HILOOK THC-T157-LPS 5MP 2.8MM SESLI SMART
LIGHT COLORVU AHD DOME KAMERA

&

DAHUA HAC-HDW1500TLMQ-A-0280B-S2 5MP 2.8MM

/6 4IN1 SESLI FULLCOLOR HDCVI DOME
KAMERA
DAHUA HAC-HDW1500TRQ-0280B-S2 5MP 2.8MM
/. 4IN1 HDCVI DOME KAMERA

DAHUA IPC-HDW2541T-S 5MP 2.8MM IP DOME
. KAMERA (WIZSENSE)

Marka

Hilook

Hilook

Dahua

Dahua

Dahua

Stok

10+

10+

10+

Fiyat

52,50 USD

52,50 USD

80,85 USD

68,25 USD

220,50
usb



